segunda-feira, 5 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2018

P.A. N.º0286/17– PROCESSO LICITATÓRIO: Tomada de Preços n.º 005/2017–
CONTRATO N.º005/2018 – CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA:L L Empreendimento LTDA - EPP – CNPJ:12.835.287/0001-59 –
OBJETO:Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de reforma da
Unidade Básica de Saúde, no Bairro Vila dos Gomes, sede do Município de Uauá, conforme
Proposta nº 134922410001/13-017 – CNES 6380840–VALOR GLOBAL:R$ 66.745,70
(sessenta e seis mil, setecentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos)– DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividade: 1.003– Elemento de
Despesa: 4.4.90.51.00 – Fonte de Recursos: 23 -VIGÊNCIA:15/01/2018 a15/06/2018 –
DATA DA ASSINATURA:15/01/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

269264C0605F45BE3C88A1CC72A927F4

		2018-02-05T11:00:13-0200